ПРОТОКОЛ

о несостоявшихся торгах в форме открытого по составу участников и по форме подачи
предложений аукциона на право заключения договора

аренды муниципального имущества, являющегося собственностью
муниципального образования городской округ Стрежевой

02.03.2018    Томская область г. Стрежевой
11

20

 1. Настоящий протокол о несостоявшихся  торгах, в форме открытого по составу
участников и по форме подачи предложений аукциона на право заключения договора
аренды муниципального имущества, являющегося собственностью муниципального
образования городской округ Стрежевой, составлен 02.03.2018 в здании Администрации
городского округа Стрежевой по адресу: Томская область, г. Стрежевой, ул. Ермакова,
46а, малый зал.
 2. Для участия в торгах по Лоту № 1: движимое имущество - контейнеры для сбора
твердых бытовых отходов, в количестве 50 штук поступила одна заявка:

№
заявки Наименование заявителя

1 Общество с ограниченной ответственностью «Стрежевой
теплоэнергоснабжение» (юридический адрес: Российская Федерация, Томская
область, г. Стрежевой, пр. Нефтяников, 23)

            2.1. На основании протокола заседания комиссии о допуске к участию в аукционе
заявителей и о признании заявителей участниками торгов от 02.03.2018 заявитель признан
участником аукциона.
            3. Комиссия решила:

3.1. В соответствии с пунктом 133 Правил, утвержденных Приказом Федеральной
антимонопольной службы "О порядке проведения конкурсов или аукционов на право
заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров
доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход
прав в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов
имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может
осуществляться путем проведения торгов форме конкурса» от 10.02.2010 № 67, аукцион
на право заключения договора аренды муниципального имущества, принадлежащего на
праве собственности муниципальному образованию городской округ Стрежевой по Лоту
№1, признать несостоявшимся в связи с тем, что подана только одна заявка.

3.2. В соответствии со статьей 17.1. 135-ФЗ от 26.07.2006 «О защите конкуренции»,
пунктами с 92 по 100, 150, 151, Правил утвержденных Приказом Федеральной
Антимонопольной службы от 10.02.2010 № 67 «О порядке проведения конкурсов и
аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного
пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров,
предусматривающих переход права владения и (или) пользования в отношении
государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в
отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем
проведения торгов в форме аукциона» с единственным участником аукциона Обществом с
ограниченной ответственностью «Стрежевой теплоэнергоснабжение», заключить договор
аренды муниципального имущества по начальной цене рыночной стоимости права аренды
17043 (Семнадцать тысяч сорок три) рубля 91 копейка в год без учета НДС.

Подписи:

Члены комиссии:
  «за» В.В. Дениченко

  «за» Е.А. Масляк

  «за» А.Г. Войцехович

                           «за» П.Н. Фомин

«за» Г.А. Дементьева

                            «за» Н.В. Еланцева